Contratação de Serviço de manutenção e recarga de Cilindro e
Extintores de Incêndio e Teste Hidrostástico em Mangueiras de Incêndio
no RJ, em conformidade com especificado no Termo de Referência do
Edital de PG 463/2016. Data de Assinatura: 24.05.2017. Valor: R$
17.934,95 (dezessete mil, novecentos e trinta e quatro reais e noventa e
cinco centavos). Fundamentação Legal: Lei 10.520/2002, Decreto
5.450/2005, Lei 123/2006, Lei 8.666/1993, Dec. Lei 8538/2015.

SUPERINTENDÊNCIA DE ATENDIMENTO
UNIDADE REGIONAL PARAÍBA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 45/2017 - UASG 335013